
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI /304 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 29 maja 2014 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)   

 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 Nr XLI/268/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 

30 grudnia 2013 roku wprowadza  się  następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o  kwotę 85.080,86 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

85.080,86 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  32.555.172,23 zł w 

tym: 

 wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 85.080,86 zł oraz zmniejsza się o kwotę 85.080,86 zł, 

tj. do kwoty 5.559.109,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) w § 12 dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2014 r. nieobjęte 

Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XLVI/ 304 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia 29 maja 2014r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 

 

Wydatki  

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – 

dokonano zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 85.080,86 zł w związku z 

niższymi kosztami  wynikającymi z zawartej umowy na realizację zadania inwestycyjnego p.n. 

„Przebudowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej dla osiedla mieszkaniowego w rejonie ulicy 

Fabrycznej i Inżynierskiej w Lesznie”. Zmniejszono planowane wydatki z kwoty 1.264.112,11 zł 

do kwoty  1.179.031,25 zł, w części nieobjętej umową o dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej tj. ze środków własnych budżetu na wykonanie przyłączy kanalizacyjnych z kwoty 

421.481,66 zł do kwoty 336.400,80 zł. 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90095 Pozostała działalność-  

zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 85.080,86 zł na realizację zadania pn. 

”Modernizacja centrum wsi Zaborów” ze względu na brak środków w wysokości 70.080,86 zł do 

zawarcia umowy z wykonawcą wyłonionym w przetargu nieograniczonym oraz na zawarcie 

umowy z inspektorem nadzoru w kwocie 15.000,00 zł. Plan po zmianie na w/w zadanie wynosi  

549 904,93 zł. 

 

 

 

 


